a Contratação de Empresa especializada no ramo em
construção civil para prestar os serviços na reforma básica no
prédio da Creche Mãe Joana, onde irá funcionar a casa de
apoio às mulheres.

Valor  Total:  Fica  estipulado  o  presente  Contrato  no
valor global de Com valor R$: 29.999,99 (vinte nove mil
novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos). 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá duração de 60 (sessenta)
dias com inicio em  30 de Março de 2021 A 29 de Maio de
2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

[...]

a  Contratação  de  pessoa  física  ou  jurídica  para
aquisição de bolos confeitados de diversos sabores destinados
na  comemoração  de  aniversário  dos  servidores  públicos
municipais  vinculados  a  esta  administração  e  demais
festividades.

O valor total do contrato é de R$: 15.000,00( Quinze mil reais).

Prazo de Vigência: 16/04/2021 e término em 31/12/2021.

VALDEMAR BATISTA NEPOMUCENO

Prefeito Municipal

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2021

SOBRE DISPENSA 16/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO
210/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS - FME,

[...]

serviços  de  assessoria  e  consultoria  nos  sistema  de  da
Educação  sendo  (FNDE)  SIMEC/PAR,  04  CICLO2021/2024,
(PNAE), ALEM DO PAR 02, PAR 03 E OBRAS 2.0 junto ao Fundo
Municipal de Educação. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 – O presente Contrato tem como valor total a importância
de R$: 48.420,00  (Quarenta e oito mil Quatrocentos e vinte
reais) parcelado em, 09 (parcelas no valor de R$: 5.380,00
(cinco mil trezentos e oitenta reais) 

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

4.1 – Este Contrato vigorará apartir do dia 13 de abril de
2021  a 31 de dezembro de 2021, contados da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o art.
57, inc. II da Lei nº 8.666/93.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS AOS 13 DE

[...]

junto aos seus usuários para a campanha de pascoa.

CONFORME OS ITENS ABAIXO:

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNID QTD V. UNITÁRIO VALOR TOTAL
1 OVOS DA PÁSCOA 100 GRAMAS UND 320 4,50 1.440,00
VALOR TOTAL: R$1.440,00 

O  valor  total  do  contrato  é  de  R$:  1.440,00(hum  mil
quatrocentos e quarenta reais).

3.1  –  O  presente  contrato  terá  vigência  com  início  em
30/03/2021 e término em 30/04/2021.

Ananás – TO, aos 30 dias do mês dias de março de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ANANÁS -
FMAS

CNPJ: 14.797.972/0001-63

GESTORA: